
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe letërsi frenge
Programi Gjuhë dhe letërsi frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 13

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100035 Adea Tomor Nishori

2 100080 Arbnora Isuf Sahatqija

3 100006 Ermal Qamil Hysaj

4 100011 Rinesa Emnor Sahiti

5 100086 Urtina Fadil Sopjani
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